
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 013/24-SMT
Nº PROC. ADM. 2024011940

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO

DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GILMAR RIBEIRO
JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 29/07/2024 14:30
INÍCIO REC. PROPOSTA: 29/07/2024 14:40
FIM REC. PROPOSTA: 13/08/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 13/08/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 396.740,2700

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de Materiais de Sinalização Viária, junto a Superintendência Municipal de Trânsito de Luziânia-GO.

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DxhZb9Rf5%2FHuYcbqhRlNK7XxXkc%2F3iVNka5ajGpAYex7Lzn8awpLgUyzevLBtyyUE4ENQq6Nnxq40OIZOZsHmUWq0GSEBZmM82_%2Fk%2Fk7BLrs%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 29/07/2024

29/07/2024, 14:31 Extrato de publicação 013/24-SMT - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5Ddeo1MuMARfcmhCCrvztvzcH2GUKAgr8K9jU8EriJF_tH_vQJmBBM4uN1DBmg0dTMBgMrfbNLad4Zm29D7PkQ%2FioRftUL0FjlDycLnc… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DxhZb9Rf5%2FHuYcbqhRlNK7XxXkc%2F3iVNka5ajGpAYex7Lzn8awpLgUyzevLBtyyUE4ENQq6Nnxq40OIZOZsHmUWq0GSEBZmM82_%2Fk%2Fk7BLrs%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DxhZb9Rf5%2FHuYcbqhRlNK7XxXkc%2F3iVNka5ajGpAYex7Lzn8awpLgUyzevLBtyyUE4ENQq6Nnxq40OIZOZsHmUWq0GSEBZmM82_%2Fk%2Fk7BLrs%3D

